僑 光 科 技 大 學 校 友 會

特 約 商 店 合 約 書

立合約書人：

台中市僑光科技大學校友會（以下簡稱甲方）

　　　　　　　　　　　　（以下簡稱乙方）

茲因甲方約定乙方為特約廠商，經雙方同意訂立本合約書，雙方遵守條款如下：
1、 甲方之人員於乙方所屬商店消費時，享有乙方所給予之特約優惠如下：
1.
2.
3.
4.
2、 甲方之人員包含校友會會員及教職員。

3、 甲方之人員前往乙方消費時，應出示校友會會員證、教職員證。

4、 甲方將乙方提供之優惠項目於校友會網站http://alumni.ocu.edu.tw公告周知。
5、 乙方須於店面或結帳明顯處張貼甲方提供之特約貼紙。
6、 本合約期間：自簽約日民國　　年　　月　　日起三年。合約期滿後，若未經甲乙雙方任何一方，以書面提出終止合約，得視為續約，本合約繼續有效。
7、 契約期間，任何一方如欲終止契約或欲更改優惠內容時，應於一個月前以書面通知對方。

8、 本合約一式兩份，甲乙雙方各執一份為憑。

立合約書人甲方：台中市僑光科技大學校友會
　　　　代表人：
　　　　電　話：04-27016855轉1671
　　　　地　址：40721 台中市西屯區僑光路100號
立合約書人乙方：

　　　　代表人：

　　　　電　話：

　　　　地　址：
中  華  民  國　　　年　　　月　　　日